
ZARZĄDZENIE NR 62/2026 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Strzelce Opolskie 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz.U. z 2024 r., poz. 1673) oraz § 1 ust. 1 i § 2 ust. 2 pkt 4 Uchwały Nr LXX/555/2023 Rady 
Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 2225), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Wobec pisemnej rezygnacji, odwołuję niniejszym Panią Aleksandrę Soja – przedstawiciela oświaty 
w Strzelcach Opolskich ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Strzelce Opolskie. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 233/2023 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 12 września 2023 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Strzelce Opolskie § 2 otrzymuje brzmienie: 

„W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą: 

1) Kompala Justyna - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich; 

2) Równicka Ewa - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich; 

3) Ploch Agnieszka - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich; 

4) Koryga Małgorzata - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich 

5) Dec Jolanta - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Strzelcach Opolskich, specjalista w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym dla osób 
doświadczających przemocy w Strzelcach Opolskich; 

6) Barszczewski Aleksander - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Strzelcach Opolskich; 

7) Wyrwich Dawid - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Strzelcach Opolskich; 

8) Anna Dudziec – przedstawiciel oświaty; 

9) Wanat Bogusława - przedstawiciel oświaty; 

10) Giedrojc Ludmiła - przedstawiciel ochrony zdrowia; 

11) Chowaniec Jolanta - przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Strzelcach Opolskich; 

12) Skrzypczyk Patrycja - przedstawiciel Polskiego Czerwonego Krzyża; 

13) Płukis Kamil - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Strzelcach Opolskich (kuratorska służba 
sądowa)”.. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Strzelcach Opolskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Jan Wróblewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164A3913-019A-43BD-BC20-9F96FE6ACB3D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/2026 BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. pkt 1 w § 2
	zm. pkt 2 w § 2
	zm. pkt 3 w § 2
	zm. pkt 4 w § 2
	zm. pkt 5 w § 2
	zm. pkt 6 w § 2
	zm. pkt 7 w § 2
	zm. pkt 8 w § 2
	zm. pkt 9 w § 2
	zm. pkt 10 w § 2
	zm. pkt 11 w § 2
	zm. pkt 12 w § 2
	zm. pkt 13 w § 2

	§ 3
	§ 4


